

TUSIND TANKER ApS

Sorgenfri Torv 28
2830 Virum

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Susy Kjær Flodin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TUSIND TANKER ApS

Sorgenfri Torv 28

2830 Virum

CVR-nr: 25343808

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17

2400 København NV

DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med tøj og brugskunst. Selskabet har endvidere til formål gennem investeringer, at sikre et så stort afkast som muligt af selskabets kapital, samt at sikre kapitalgrundlaget.

Selskabet hovedaktivitet er handel med tøj og brugskunst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 205 t.kr. mod et overskud året før på 372 t.kr. Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til sidste år. Selskabet har forretninger i Sorgenfri og Helsingør.

Selskabets resultat for 2019/20 er tilfredsstillende og de økonomiske forhold har ikke ændret sig væsentligt i det forløbne år.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation i forbindelse med statens kompensationsordninger for covid-19

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer i 2020/21 et tilfredsstillende resultat.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre driftsindtægter		284.089	0
Bruttoresultat		284.089	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.091.597	1.515.303
Personaleomkostninger	1	-1.068.556	-1.022.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.864	-51.864
Resultat af ordinær primær drift		255.266	441.432
Andre finansielle indtægter		24.976	57.568
Øvrige finansielle omkostninger		-2.300	-6.215
Ordinært resultat før skat		277.942	492.795
Skat af årets resultat	3	-72.800	-120.100
Årets resultat		205.142	372.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		105.142	272.695
I alt		205.142	372.695

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		2.597.392	2.649.256
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.597.392	2.649.256
Deposita		150.197	129.242
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.197	129.242
Anlægsaktiver i alt		2.747.589	2.778.498
Fremstillede varer og handelsvarer		646.043	831.761
Varebeholdninger i alt		646.043	831.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.871	75.219
Periodeafgrænsningsposter		26.890	25.995
Tilgodehavender i alt		46.761	101.214
Likvide beholdninger		580.431	238.050
Omsætningsaktiver i alt		1.273.235	1.171.025
Aktiver i alt		4.020.824	3.949.523

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		3.295.245	3.190.103
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.520.245	3.415.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.116	51.662
Skyldig selskabsskat		51.800	97.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		379.377	358.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.286	27.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.579	534.420
Gældsforpligtelser i alt		500.579	534.420
Passiver i alt		4.020.824	3.949.523

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	949.315	938.597
Pensionsbidrag	84.000	62.000
Andre omkostninger til social sikring	35.241	36.381
	1.068.556	1.022.007

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	51.864	51.864
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	51.864	51.864

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	72.800	120.100
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	72.800	120.100

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	2.785.440
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	2.785.440
Af- og nedskrivning primo	-136.184
Årets afskrivning	-51.864
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-188.048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.597.392

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.07.2015	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen er der tinglyst ejerpantebreve henholdsvis kr. 6.000 og kr. 19.860 med pant i selksabets ejerlejlighed i ejendommen mart. 005ky, Virum By, Virum ejerlejlighed nr. 21

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4